2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30.05.2019   № 342-п
О наделении Муниципального казенного учреждения дополнительного образования  «Гаврилово-Посадский детско-юношеский центр» правом по оценке выполнения нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)
В соответствии с частью 3 статьи 31.2 Федерального закона от 04.12.2007 №  329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в целях организации и проведения тестирования населения по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района                  п о с т а н о в л я е т:

1. Наделить Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования  «Гаврилово-Посадский детско-юношеский центр» правом по оценке выполнения нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).
2. Руководителю Муниципального казенного учреждения дополнительного образования  «Гаврилово-Посадский детско-юношеский центр» (Женаева) организовать работу центра тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).
3. Заместителю Главы администрации, начальнику Управления социальной сферы Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области (Морева) обеспечить финансирование деятельности центра тестирования в рамках средств местного бюджета, предусмотренного на соответствующие цели.
4. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района

                                   В.Ю. Лаптев

PAGE